Всемирная
организация здравоохранения

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ EB143/DIV./3
Сто сорок третья сессия 15 июня 2018 г.

Список документов

EB143/1 Rev.1 Повестка дня

EB143/1 (annotated) Предварительная повестка дня  (аннотированная)

EB143/2  Реформа ВОЗ:  стратегическое руководство

EB143/2 Add.1 Финансовые и административные последствия для Секретариата
решений, предлагаемых для принятия Исполнительным
комитетом

EB143/3 Реформа ВОЗ:  стратегическое руководство

EB143/4 Реформа ВОЗ: стратегическое руководство

Определение приоритетности предложений о включении

дополнительных пунктов в предварительную повестку дня

Исполнительного комитета

EB143/5 Доклад Комитета Исполкома по программным, бюджетным и

административным вопросам

EB143/6 Оценка:  ежегодный доклад

EB143/7 Доклад о размещенных партнерствах

EB143/8  Обзор размещенных партнерств

Обзор ЮНИТЭЙД

EB143/9 и

EB143/9 Add.1

Комитеты Исполнительного комитета:

заполнение вакансий

EB143/10 Будущие сессии Исполнительного комитета

и Ассамблеи здравоохранения

EB143/11 Назначение Директора Регионального бюро

для стран Восточного Средиземноморья

EB143/12  Доклад о совещаниях комитетов экспертов и исследовательских

групп

EB143/13  Международная классификация болезней

EB143/DIV./3

2

Информационные документы

EB143/INF./1 Заявление представителя ассоциаций персонала ВОЗ

Разное

EB143/DIV./1 Rev. 1 Список членов и других участников

EB143/DIV./2 Список резолюций и решений

EB143/DIV./3 Список документов

=     =     =